
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 03/21/TP-CMI/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/02/2021 03/02/2021 03/02/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de serviços de consultoria técnica no setor de recursos humanos junto a Câmara Municipal de Ipaporanga. Contratação de 
serviços de assessoria técnica no setor de recursos humanos, com elaboração de GFIP mensal, RAIS, DIRF, com envio dos relatórios 
dos servidores, acompanhamento dos parcelamentos e certidões da Câmara Municipal de Ipaporanga, junto à Receita Federal.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO ANTONIO PEREIRA GOMES

Responsável pela Informação RAIMUNDO BEZERRA LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANDRÉ LUIZ LIMA DANTAS

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO ANTONIO PEREIRA GOMES

Responsável pela Homologação FRANCISCO ANTONIO PEREIRA GOMES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/02/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

03/02/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

03/02/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Ipaporanga

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MOREIRA CONTABILIDADE LTDA 36.304.745/0001-91 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TP 03/21/TP-CMI - Edital pdf

TP 03/21/TP-CMI - Anexos pdf

03-21-TP-CMI-85-86-Proposta Vencedora pdf

03-21-TP-CMI-88-89-Ata de Recebimento das Propostas pdf

03-21-TP-CMI-91-Mapa de Preços pdf

03-21-TP-CMI-94-Ajudicação e Homologação pdf

Câmara Municipal de Ipaporanga
Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

CNPJ: 23.718.752/0001-98 | CEP: 62.215-000

Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

https://camaraipaporanga.ce.gov.br/licitacoes/24

Emitido: 04/07/2025 04:59:18


